
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © All3Media 
 

VIASAT NATURE CEE 
PROSINEC 2024 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT NATURE CEE TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © All3Media 
 

Nespoutaná zima 

V premiéře od středy 4. prosince ve 20:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 4 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ historický/ expedice 
Původní název: Wild Winter 
Rok: 2024 
 

Tento přírodovědný seriál nás zavede do hluboké 
zimy na dalekém severu zeměkoule až po nejzazší 
jih. V krajině, která na první pohled vypadá 
neobyvatelně, ve skutečnosti žije mnoho 
neuvěřitelných živočišných druhů, které se v 
nehostinném podnebí pod bodem mrazu nejen 

přizpůsobily, aby přežily, ale v mnoha případech se 
jim tam i daří. Seriál zkoumá neuvěřitelná 
přizpůsobení, dravé chování, instinkty pro přežití a 
rozmnožovací návyky jedinečných zvířat, která v 
těchto velkolepých a extrémních lokalitách žijí. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ORF-Enterprise 
 

Borovice lesní - nezdolné srdce Skotské vysočiny 

V pondělí 2. prosince ve 20:00 
 
Počet epizod: 1 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ historický/ expedice 
Původní název: Wildheart 
Rok: 2022 
 

Odolná, silná a nádherná borovice lesní je 
skutečným symbolem pestré minulosti Skotska, 
jeho dynamické současnosti a nyní i nadějným 
symbolem odvážné budoucnosti. Díky tomu, že 
obnovujeme náš vztah k přírodě (i naši potřebu 
přírody), a díky hnutí pro opětovné zavádění 

divoké přírody, jsou skotské borovice znovu 
vysazovány a znovu získávají svou starobylou 
domovinu. Zároveň ale také nabízejí vizi 
starobylého lesa Caledon a domov mnoha 
pozoruhodným divokým zvířatům Skotské 
vysočiny. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © BBC Studios 
 

Pásmo pořadů: Pásmo skutečně zimních pořadů 

Každou středu večer v prosinci od 20:00 
 
V tomto svátečním období je čas navštívit krásy 
zasněžených částí naší planety. Premiéru má 
Nespoutaná zima, mimořádné putování nejdrsnější 
krajinou na Zemi, které prozradí, jak zvířata 
přežívají a jak se jim daří v extrémních mrazech. 
Prozkoumáme svět nedostižných irbisů v pořadu 

Hledání levhartů sněžných, navštívíme divočinu 
největšího státu USA v seriálu Aljaška: Rok v 
divočině a dojde i na vzácnou návštěvu v Santově 
divokém domově v Laponsku. Tyto dokumenty z 
nejvzdálenějších koutů světa odhalují sílu a 
syrovou krásu zimy v divočině. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Pásmo pořadů: Soboty s predátory 

Každou sobotu v prosinci 
 
Nejrychlejší, nejděsivější, nejsmrtonosnější - tento 
měsíc se ponoříme do fascinujícího světa 
nejpůsobivějších predátorů naší planety a 
prozkoumáme problémy a útrapy hyen a hadů, 
vlků a jaguárů a mnoha dalších lovců... Jak 

přežívají, útočí a zabíjejí? Některé z dovedností a 
nástrojů, které mají tato zvířata ve svém arzenálu, 
nejsou ničím převratným a často ani nečekaným. 
Zde, pouze na Viasat Nature, ale objevíme ty 
nejlepší lovecké triky. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © ZDF 
 

Pásmo pořadů: Neděle v divoké Afice 

Každou neděli ve 21:00 od 8. prosince 
 
Podíváme se na neuvěřitelnou rozmanitost a 
odolnost africké přírody. V pořadu Život ve 
vedrech: Afrika zjistíme, jak se daří životu v 
nejdrsnějších pouštích kontinentu, kde klimatické 
změny působí problémy s přežitím v samotné 
kolébce lidstva. Staneme se svědky nelítostné 
rivality mezi predátory ve snímku Lvi a hyeny, 

vydáme se na cestu se slony a budeme sledovat 
migraci pakoňů v seriálu Velkolepá zvířata Afriky a 
prozkoumáme extrémní ekosystémy Namibie v 
pořadu Namibie - země mnoha tváří. Tyto 
úchvatné dokumenty nabízejí pozoruhodný pohled 
do srdce africké divočiny a na neuvěřitelná zvířata, 
která zde žijí. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT NATURE CEE TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Off the Fence 
 

Zvířata vs přežití 

V premiéře od pátku 13. prosince ve 20:00 
 
Série: 2 
Počet epizod: 5 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ přírodopisný/ věda 
Původní název: Nature's Ultimate Survivors 
Rok: 2022 
 

Evoluce vyladila mysl a tělo přírody úžasnou řadou 
důmyslných modifikací, z nichž mnohé ovlivnily 
vědecká a technická řešení v našem moderním 
světě. Po úspěchu první série, která kombinovala 
úchvatné přírodopisné záběry s nejnovějšími 

vědeckými poznatky, přinášíme nový výběr těch 
nejpozoruhodnějších schopností, jaké se u různých 
tvorů vyvinuly, aby se tito mohli prosadit v 
živočišné říši. 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

